LDO DE 2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A Câmara Municipal de Barra de São Francisco, Estado do Espírito Santo, no 

uso de suas atribuições constitucionais: 

D E C R E T A: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial no 

valor de até R$ 28.699,00 ( Vinte e oito mil, seiscentos e noventa e nove 

reais), para repasse a Agência Regulamentadora Intermunicipal de 

Saneamento Básico do Espírito Santo - ARIES, para prestação de serviços 

relativo as atividades de regulação de manejo de resíduos sólidos urbanos no 

âmbito da área do município de Barra de São Francisco-ES, com a seguinte